A T

g .

Universitd degli Studi di Catania
DECRETO DI AUTORIZZAZIONE A NEGOZIARE

vista la legge 168/89;
visto il decreto legislativo n. 165 del 30/03/2001 e s.m.i.;

vista la circolare direttoriale “Disposizioni in materia di spese economali” del 16.02.2016, prot. n.
17032;

vista la circolare dell’Area finanziaria di Ateneo, di pari oggetto, del 11.03.2016, prot. n. 28490;
vista |a circolare direttoriale del 14.07.2016, prot. n. 83716;

visto il decreto legislativo n. 50 de] 18.04.2016;

visto il decreto n. 4638 del 29.12.2016;

vista la nota istruttoria prot. n. 32639 del - g jAR, 201gcon la quale il Dirigeate dell’AP.S.EMa ha
manifestato ’esipenza di provvedere all’intervento di manutenzione da eseguire sul camion Fiat
Iveco CS 212 CR in dotazione al servizio gestione aree esteme dell’Atenco. Per il carattere di
urgenza & stato chiesto un preventivo alla Ditta MEC2 s.r.l., opporhunamente allegato, di importo
pari ad € 427,57 (+IVA 22%), ritenuto congruo. Tale spesa potrd gravare sul budget assegnato alla
:::ﬁvmte area C.R. 62617, per I’anno 2018 - co.en. F 08 manutenzione ordinaria e riparazicne altri mezzi
: Wmﬂ ;
previa verifica della disponibilita di bilancio e relativa successiva assunzione dell'impegno di spesa;

DECRETA

E' approvata, la spesa proposta dal Dirigente dell’A.P.S.E.Ma. con nota istruttoria prot. n. 32639
del -9 NAR 2088

Si da mandato all’Economo a curare gli atti consequenziali.

L’Economo si raccorderd con ’area finanziaria per la preventiva verifica della disponibilith di
bilancio e per la successiva assunzione dell’impegno di spesa.

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DX
CATANIA
Protocollo Generale IlDile/ crale
0 9 MAR. 2018 Z
Ig 32943 Tf X % f
 Déwetl o° 09 )




